
OBSAH

94 96 VEU?

Revize Green Dealu, energetika, nové technologie nebo 

jednotný trh - o tom byla řeč na mezinárodní konferenci Česko 

v EU: Příštích 20 let, kterou uspořádala Hospodářská komora 

pod záštitou ministra pro evropské záležitosti Martina Dvořáka.

10

KOMORA V REGIONECH

Hospodářská komora je aktivní v regionech - aktivity mapuje 

seriál, který současné představuje i zajímavé firmy. Tentokrát 

jsme navštívili kraje Vysočina a Liberecký.

14

UDRŽITELNOST JE VECI ROZUMU A SRDCE, 

NE LEGISLATIVY

Ivan Baťka, ředitel mezinárodně úspěšné břeclavské společnosti 

Fosfa, se na aktuálně diskutovaná témata udržitelnosti 

a společenské odpovědnosti dívá hluboce osobitým pohledem.

26

DIAMANTY CESKEHO BYZNYSU

V prvních pěti krajích byla předána ocenění třetího ročníku 

žebříčku Diamanty českého byznysu, nad nímž záštitu převzala 

i Hospodářská komora České republiky.

42

ESG JAKO PRILEZITOST

Další speciál tohoto čísla představuje témata ESG i příklady 

toho, jak je v praxi vnímají tuzemské firmy. Protože 

udržitelnost, rovnost, spravedlnost a férovost jsou součástí 

odpovědného podnikání.

45

( www.komora.cz

http://www.komora.cz

